


















































. :,J Satety rimited
r ..rr u19201UP2007P1C032929
n.,i,)nce shc€t as at Mar.h 31) 2023

As at March 31,2023 As at March 31,2022
Rs. in lacs Rs. in lacs

4j5E15

(a) r,ropertv, Plant and Equrpment

1xt c:p ta work in proSress

1.1 !)ther l.lan8 b e arsets

,!) ivesrmenrs

t.) iur.r no.-.!(ent assets

(t I adc receivables

\ rl Crsh rnd c?sh equ valents
(iii) Bank Balances other than {ii) abo!e

lrv) olher F nanc alAssets

i:t a!.'i.t 1rx A$ets {Ner)
itl) orlr0rcutrentassets

TOTAI ASSETS

EaurrLAlqlAE!!lrE!

1:) [q!itySra e c!ptal

L]ABILITIES

iron.urent liabilities

irl I nanc]al iebllties

O Bonowinss

i.) Deferred tax llabi iiies (net)

{r) Other non curentliabilities

,I i i r.n. al L irbili! es

ill shori ternr bo(owing.
(ri) Tcde pay.b es

{iir) othcrf nancia liabiiities

i .) oLher LUriert lisbilties

iOTAL EQUI'TY AND LIABII.ITIES

5 Brr ri...r Ac.o!rnrl.8 Policies
. o'rpJ ryriS _otes to lre frnar(ialst.lempnl\

rj ).r our rrtached report oieven d;te

12.10

3.99

0.39

150.00

139.22)

12.10

4.25

o19

150.00

\42.A1)

9

10

71

1.11

12.49

o.77

!12.-49

------ 220.3g

{OlN:00017552)

'"*'3 0 MAY zoz3

107.90 107.e0 ___ _-__:l9l1l 107 s0

5

6

220,43

107.13

124.38

For and on behalfoftheBoard
,I

4,,
,a73

(OlN:00037527)



:!c!rre Safety timited
alNr U19201UP2007P1c032929

5rarem ent ot profit and loss lorthe ended March 31,2023
2012 23

INCOME:

Rev.n!e nom operatlons

EXPENSE:

cost of materlals .onsumed

changes in rnventories of finished goods,

work in'progress and stock-in-trade

Irnp]oyee Benefits Expenses

Dcp.ec ation and Amortluation Expenses

Prof t belore Excepuonalltemsand Tax

l. -lax adjlstment relaiingto eadierYeau

L2

13

14

4.31

- 43i-

o.oa

0.65

0.01

o54

-- o550.65

3.65

3.65

3.65

(0.ss)

(0.ssl

(0.55

(0.s5

{0.04
(0.04

orhe. comDrenensive income

il) ltems thatwilnot be reclassified to profit or loss

1r) ncome tax reated to itemsthatwiLlnot be reclassifiedto profit orloss

Tota I com prehensive income forthe period

Earningsperequityshare 15

tha: Va !. Der share Rs in lacs 10/')

3.55

o.24

o.24

s gnlficant AccountlnB Policies

5pe a..ompanying notes to the firancial statements

/i! per our artached repodofeven date

For Kapoor Tandon & Co,,

charlered Accounlants

Fnn Reg. No.000952C

O;*nt/ t ------

Eo. and on behalfofthe Board

,4'

(D N:00037527)

lmran slddiqui

(DlN:00037552)

1ID]N

ffi:-E-h llrlY cnoo



secure Safety Limited
clN: U19201UP2007P1C032929

ts:..ce as al March 31,2021

Chn.ges in Equity Share CapLtaLdueto pnor perlod errors

Restated ba ance as atApril01,2021

Ba ance as at March 31,2022
chan8es in Equ ty Share Capita dueto prior perrod er.ors

Restated baLance as at Apr I 01, 2022

Balance as at March 31,2023

\42.3i
(0.s:

_,/-/.r,->

Bilance as at Apr101,2021

o1h., Comprehensive ncome

gr anre ai at Ma(h 31,2022

othercomprehen!va lncom€

Ba ance.s at Ma.ch 31,2023

SitnificantAccountint Policies 1

See accompanying notestothestandalone financial statements

As per our attached reportofeven date

ror Kapoo, Tandon E Co.

Charlered Acco!nlanls

142.8')
3.6:

{19.27) (3q.2:

\42.871
3.55

For and on behaltofthe Board

(DlN:00037627)

h€n Siddlqui

(DlN:000375s2)

I'tAY 2

150.0(

__ 
150!(

150.0(

part cola.s Resedes and SurPlus

Retain€d other

?*PNo



Secure Safety Limited
CIN: U19201UP2007PtCo329?9

Statement of cash Flows forthe
2022 - 23 2021 22

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Adlustmerc for:
Profron saie of PPE

Deprec au onl Amortisation

Bad Debts provided/written off
Remea su rern ent of netdefined benefit plans

Operarins prof it before working capital changes

Chanees in workinBcapital:
ncrease)/ Deffease in trade receivables

(lnc ease)/ 0ec.ease in inventories
(l crease)/ Defiease in other current flnancial assets

(lncrease)/ Decreate in other currertassets
n(ease/ (Decrease) in t.ade payables

lncrease/ (Decrease) in other rlnancial liabi!ities

lncrease/ (Decrease) in other cutrent liabilities
ln(ease/ lDecrease) in Provislons

Cash generated from operatlons
r.ome taxes rerunded/ (paid), nei

Net cash generated f rom operatina activities

CAsH FLOW FROM I NVESTING ACTIVITIES

Purchase ofProperty P ant & Eqoipments

Purchase ofOther lntangib e assets

Proceedsfrom sale of property, plant and equipment
Lhterest re.eived
lncrease/ (Dec.ease) in Other bank balances (Margin Money)

Ner cash (used in) /seneratedfrom investins activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIE5

Pro.eed5 from LonB term loans
D'o "".\/l,epayrelI,t'orlol ho tte'rbo odings

ri nance cost! paid

Net cash used in financing actlvitl€s

INCREASE/ (DECREASE)IN CASH AND CA5H TQUIVAI"ENTS

cash and cash equivalents at the be8inning ofthe Year

cash a 1.l.ash equiva ents atthe end ofthe year

3.55

(4.3)

o.o,

(0.71

(0.55

(0.54

0.40
(100.00)

{100.2s)

(100,2s)

100.00

100.00

(0.25)

4.25

3.99

10.01)
(0.o1)

0-3{

{0.1r

(0,1(

(o.o:

(0.0:

10.1

4.2

SiBnif icant AccountinB Policies

5e. ac.ompanying.oles tothe standalone llnancia statements

A5 p€r our attached reportofeven date

For Kapoor Tandon & co,

Charlerc. Acco!rtants
Firnr Reg. No.000952C

'l!,i,,ffi$gsqqg

rilJ

For and on behalf ofthe 8o.d

Director
(olN:00037627)

lmran Siddiqui

(DlNr00037ss2)
C)*-*o/,



secure Safety Limited
Notes forming part ofthe Financial statements for the year €nded March 31,2023

3 FinancialAssets: Loanr-NonC!rent
As at March 31,2023 A5 at March 31,2022

Loansand Advances

4 ainancial Assets - cuBentr Trade Recelva ble

107.90

---- 
1o-7so--

107,90

107,90

As at March 31.2023 As at March 31,2022
Rs. in lacs Rs. in lacs

5ec!red Coisldered cood
Unsecured Considered Good

unsecured whlch have signlil€ant increase in credit risk

Unsecured credit impaircd

Le$: hpairment loss allowance

Allthe Trade Receivables h.ve been hypothecated as security forvarious workins facilities from banks.

t2.-to ,r.._ro

12.10 12.t0

(b)

Outstandine fiom due daie/date oftransaction T

Lersth.n | 6months
6months I -rvear

As at March 31,2023
undisputed Trade Receivables

(i) considered Good

(i) Whkh havesignificant increase in credit

Disputed Tr.de Receivables

O cons dered cood
(il) Wh ch havessnificant n(easein cledit

12.10 12.10

1,2.70 12.10

undisp!ted Trade Receivables
(,) considered cood
(li) Which have sisnliicant increase in credit

(il) credil imparred

Disputed Trrde Receivables

O cons dered Good
(il) Whlch have slsnificantincresse ir redit

72-70 12.7C

72.10 121C

s Financial Assets ' Curre nt: Carh and Cash Equivalents
As at March 31,2023 As at March 31,2022

. Rs. in lacs Rs. in lacs Rs in la€s Rs. in lacs

on current accounts

5 Other Curent FinancialAssets

3,73 ,-r,

3.73

0.25

3.9!
a_2t

As at March 31,2023 As at March 31,202:

8a ance w th Govt/Revenueauthorty 0.39

- 03, 0-r



secure Safety Limited

Notes formins part ofthe Financia I Statements torthe year end€d March 31.2023

/ -^,xrv (hrrp a:n :l
Pirr.ulars As at March 31,2023 Asat March 31,2022

No. of
Re. in lacs shares

Equity Shares of Rupee 10/-each

Lqu ty Shares of Rupee 10/-ea.h

5ube.ribed and f'rlly paid-up

L,rt!Lrv Sh!res of Rupee 10/-each

20,00,000

15,00,000

15,00,000

200,00 20,00,000

150,00 15,oo,ooo

1s0.00 15,00,000

150.00

Re.on.iliation of the number of
As at March 31,2022

No. ofShares Rs- !n lacs

As at March 31,2023
No. ofshares Rs. in lacs

subnibed ard fully poid-upequity 5horcs

outnanding at the beginninE of the year

sh:res Esued duringtheyear
orlstnnd nB al $e erd ofthe year

lB)

15,00,000 1s,00,000

15,00,000 15,00,000

Detailofshares held by the promoters:

held Noofshares %

0.01%

o.o!%
o.o!%
o.o1%

o.a1%

0.01%

o.o!%
63.29%

5.50.000 3h67% 5.50,000 16 67ao

15,O0,OOO 100.00% 15,00,000 100.00%

shares held Noofshares %

2 R,5 SINGH

3 IQBALAHSAN

rI [/IOH D MRAN

5 ]IllRAN SLDDHIQIJI

6 SMAT ]QBAL

7 sOPH]AAM N

8 SUPER TANNERY LTD,

9 KING sOLE5 PW, LTD,

Total

100

100

100

100

100

100

100

9,49,300

0.01%

o.o1%

a.o7%

0.01%

o.aL%

o.o7%

o.o1%

61.29%

100

100

100

100

100

100

100

9,49,300

2 R.S, SINGH

3 ]QBALAHSAN

4 MOHD,IMRAN

5 IMRAN SIDDHIQUI

6 ISMAT IQBAL

7 SOPH AAMIN
8 SUPER TANNERY LTD,

9 ( NG 5OLE5 PVT, LTP.

Tota ,

0.01%

o.at%
o.a1%

o.o7%

4.07%

a-ot%
o.o1%

9,49,300 63.29%

5,5A,OAO 36.61%

100 0.07%

100 oa7%
9,49,300 63.29%

5,50,000 36.91L

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

0.01%

o.o7vo

o.ot%
o.o!%
o.o1%

15,00,000 100.00% 15,00,000 100.00%

(c) Terinsand dshtsattached toequityshares
The company h:s onty one ctass of equity sh:res having a par value of Re. 10 p€r share. Each holder of equity sharcs is entitl€d to one vote per share. The companY declares and r
d vidends in tndiar Rupees. The divtdend proposed by the Eoard of oirectots is subject to the approvalofthe shareholdeB in the ensuinS Annua I General Meeting.

dlstributi.nwlbeinproportiontothenumberofequitysharesheldbytheshareholdeRs.inlacs

y'^n1Alr'
or"z'17/.:

150

15q



s€.ure Safety Limited

Notes formins part of the Financia I statements forthe year ended March 31,2023

ilr ) Detaibor shareholders holdin8morethan 5% rharesin the company

As at March 31,2023
No. ofshares %

45 at March 31,2022
No. ofshares %

1a) Super Tannery Limited

(b) King Sole Pvt Lld

63.29%
36.67%

2022-23
(No. of shares)

NIL

NIL

NIL

949300

612'
36.6

202122

NIL

NIL

NIL

949300

9.49,300
5,50.000

9,49.300
5,50,000

(E) Equityshares allotted asfu ly paid pursuant to contract(s) without paymentbeing received in cash

(E) EquityShares allotted as fully paid up BonusSharesduringthe immediately precedingfiveyears

{G) Equity shares buy'back in immediately preceding fiveyeaE

illI shares held by holdins/ultimate holding company and/or thek su bsidiaries/ associates

super rarrery Limited (Holdins company)

, nrhcr F.uiN
p:,ri.,,Li,a tu at March31,2023 As at March 31,20

(i) Retained Earn igt

lAl Retained Earnings

139.22l, 142.1

-_b'

9 FlnancislLi.bilities current:Trade

lir Dles to m,..o aid sma I enterpnses(refer note below)

.. D-opa' dle(e_pr5et

(the MSN4ED A.t). According to the information available with the company, the following disclosures has been made in respect ofdues to Micro and Small Enterprises:

2022-?3 2021-22

(Jl Prlicipdl anount and flterest due thereon remaining unpaid to any supplier at the

!,r f.rpalAmount
l.terest due on above

tdl

Amount of interest paid by the company in terms of section 16 of the MsMED Act,

a o.g with the amoont of the payment made to the supplier beyond the appointed

Amount of interest due and payabe for the perlod of delay in making payment

hvhich have been paid blrt beyord the appointed day durlng the year) but without
add ng the interest speclfied underthe MSMEDAct

the amou.t olinterest acfrued and remainint unpald atthe end ofthey€ar

NIL

NIL

NlL

NIL

,. ) thc anrount of fu her interest remaining due and payable even in the succeeding
yea6, unti such date when the interest dues above are actuaLly paid to the small

enterprse, for the purpose of disallowance of a deductible expenditure under

sect on 23 of the MSMEDAct

NIL



Secure Safety Limited
Notes forhinC part ol the Fi.anciat Statements for the

10 Financ ial Lia bilitier - curentr Orher FinanciatLiabitities

( ) MsME (rvtic.o and Smatt En|ties)
{li) other5

(i) MSME (Micro and smali Entities)

(i) MsME (Miffo and SmattEntties)
(ri) otheB

(i) MSME (Micrc and sm.llEntitied

As at March 31,2023 As at March 31,2022

(a) current maturitiesof tong term borowings

1.11 o.r,

o.7!

11 Other Current Liabilities

Ai at March 31,2023 As at March 31,2022

(a) Advance from customers
(b) Advance asalnstsale offixed asers

12,49 12,49

100.00

2022-23 2027-22

P.ofit on 5a e of tand & Building

2022-23 202L-22

0.01

0.01
0.01



secure Safety Limited

^lotes 
forming part of the EinancialStatementslorthe year ended March 31,2023

14 Depreciation and Amortisation Expenses

2022-23 2027-22

Depreclation/Amo.tisat on onTanBib e Assets

Anrortrsation of lntangible assets

2022-23 2027 22

Rs. in i.cs Rs. in lacs

Eiectr c ma ntennance

Repairs and Maintenance- Others

audltor's Remuneration kefer Note (a) belowl

o-t,

o.-12 o_12

(a) Au d itor s .em uneration compr ses:

For otherservlces

4.12 a.t2

Earninspershare (EPS)

(a) Prontlorthe year(Rs. ln lac,
I b) Weiehted ave68e n u m ber of equity sha res for th e purpose of

ol.al.Lrlauon of Basi. and D luted EPS

lc) Nominal value of equity shares {Rupee)
(d) EPs Basic and diluted (Rupee pershare)

. Est mated value ofcontracts remainingto be executed on capital

.ccouit (net of advance,
i Other Commitments

continEent liabilitiet
i. cla m a€ainnthe company not acknowled8ed as debt

Expenditure on corporate social Responsibility (csR)

Prov s ors orthe companlesAct,2ol3 in respect of Corpo rate social Responsibility (CS8)is not 3pplicable to the company.

Expenditure on Rerearch and Deveiopment

3.55

1s,00,000

10.00

o_24

NIL

N!L

NIL

(0.ss)

1s,00,00q

10.00
(0.04)

NIL

NI

NIL

2022-23 242t22

21 Disclosure pursuant to lnd AS 115 "tears":



secure Safetv Limiled
Notes forming part of the Finan.ialStatemef,ts for the year ended March 31,2023

22 Financial lnstruments
( ) capnal Management

The compahy'scapita management is intended to create value for shareho dero by facilitating the meeting of long-term and short'term Eoals ofthe Company.

The company determines the amount of capital requir€d on the basis of arnual operating plans and long-term product and other strategic investment plans. The fundi
requ rements are metthrough equityand other long-term/sho^-term borrowings.The Company's policy is aimed atcombination oishort-term and long-term borowiogs.
The Company monitorsrhe capitalstructure on the basis oftotaldebtto equityratioand maturity profile ofthe overal debtpo foliooftheCompany.

deposits, equlty comprising issued capital, reserves and non controlling interests. Thegearing ratioforthe year ls as under:

As al March 31,2023 As.t March 31,20

;,,
.4.,

107.

Less: Cash and cash equivalent

Debt Equltv Ratio (A/B)

3.99

{3.ee)
110.78

(i) Categor es of financi. L instru menc
calculation of Fair Values

market partic pants at the measurement date. The fo lowin8 methods and ass!mptions were used to estimate the fair values offinancial instruments:

a) rhe fatr va ues of invesrment in quoled investmenr in equity shares is based on the curent bid price of respective investment as at the Balance Sheet date. However there is

such invesnnentas at the balance sheei date.

their short-ierm nature.

(ii)

31-MaF23 31-Mar

Financ al assets measured at amortlzed cost

A lowances fordoublfu receivables

(v) Firarcia risk management objectives:

be ow s restricted io their respective carying amount.

Trade and Otherreceivables

re.etrab es ar" iFBU'rrly molrrored.

retes are based on actualcredit loss experience and past trends.

/ pp' rpd crdorr lo5! d5.P:snent for cu(romerr.
The company is makine provisions o. trade receivables based on Expected Credit Loss (EcL) model. The reconciliation of ECL is as follows:

2022-21 2027-21

lmpa rment loss as per EcL reco8nised/(reveBed )

Amounts wrltten off as bad debts



Secure Safety Limited
Note5 forming part ofthe Financial Statements for the year ended March 31,2O2r

Other flnanclalassets

The Conpany ma intalns exposu re in cash and cash equivalents, term depositswith banks.
otherthan trade and other receivables, the companyhas no otherfinancialassersthatare past due but not impaned

curency risk,lnteresi rate risk and price rlsk.

ll) ForeiBn cu(ency risk

At presentthe Company is not exposed to currency risk.

{lr) lnterest rate riskl
'rhe company s not exposed to this as there is no int€rest bearingfinancialliabilityas at the balance sheetdate (31.03.2023)

(ll ) Equ tY price sensitivrty analysis:
There 5 no exposure to equity price risks asatthe reportin6 date orasatthe previous reportingdate.

There is no amount due and outst.idinB to be ffedited to lnvestor Edlcation & Protection F!nd as at March 31,2023.

24 Disclosure pursuantto lnd AS 3T "Provirions, Contingent Liabilitiesand Contin8entassets":

25 Oisclosure psrsuant to lnd AS l05 "Non-current assetr held forsale and discontinued operations":
Ihere are no soch asset he d for sale and discontinued operations.

(a) Amo! ts recognized in profit and loss NIL
(b) Amounts reco8nD€d in other comprehensive income NIL
(c) No defetred T:xAsset has been recognBed in the financial statement due to uncertainty regardin8 availabiity of profit an future.

27 Disclosure pursuantto lnd A5108 "Operatlnt Setment"
The Company isoperatins mainlyin slnglesegme.t i-e. Leaiher products. Hence no disclosure is required in terms of lnd AS 108.

NIL

Ntt

to lnd As24 "Related Party Dkclosures"

Name of Related Pa.tiesand natu.eof

P ease refer Note no.7 fordetails regarding investment made by related parties in share capita I of company.

No amount has been written offl backor provlded as doubtfuldebts durine theyearin resp€ct ofrelated parties.

Disclos!re pursuantto nd AS l "Presentation of Financial Statements' .

(a) cutrent labiltiesand boftowin8s expected to be settled within twelve monthsand aftertwelve monthsfrom the reporting date:

As at March 31,2023 tuat N,larch 31.2022
Within After Total

twelve twelve
months months

Within After Tota

twelve twelve
months .l months

Irade payables

Othe.fioancia iiabll ues 1.11 1.11 o.1! a.7t

(b) c!nent assels expected 10 be recovered within twelve months and after twelve months from the reportinBdatel

as at March 31,2023 As at March 31,2022
within After Total

twelve tweve
months months

Within After Tota

twelve twelve
months months

Other Flnancial Asets
12.10 12.70

0.39 0.39

72.10 12.10

0.39 0.39



30 Additional Regulatory lnformation

a) Wi ful Defau ter
The companv has not been declared asa wilfuldefaulter by any ienderwho has powerstodedare a company asa willful defaulter at anytime duringthefinancialyearorafterth(

The codpany has no transactions wiih companies st.uck off under section 24a ofthe Companies Act,2013 or section 560 of Companies Act,1956.

d Resistration ofcharses or sati5fadion thereofwith Resisvar of Com oa n ies

Th ere s ho charges or sau sfaction thereof yet to be registered with Registrar of com panies beyond the staiutory period as on the date of Balance Sheet.

i. Directl! or ndirectlylendor nvest in other personsorentities ldentifled in any manner whatsoever byoron behalfofthe company (Ultimate Benefi€iaries), or

. Provide anvEuarantee, tecurityorthe iketo or on behalfofthe Ultimate Beneficiaries.

. t,rectly or indirecrly lend or invest in other persons o r entities identified in any ma n ner whatsoever by or on behaltofthe Fundins Party (Ultimate beneficiarier, or

i. Provide any guarantee, security or the like to or on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries,

Und 5c osed iicome

Detai sof crvptocurrencyorvirtualCurrencv
The Company has not traded or invested ln Crypto curency orVinualCurencydurin8 th€ year.

Compl ance wlth aporoved schemeki ofAransements
Durlig the year, no Scheme of Arangements has been approved by the Competent Authority in terms of sections 230 to 237 ofthe Comp.nies Act,2013.

h)

o1 De.rease ln cLr€nt Lrab ities has .esulted n increase in cutrent ratio.

o? Profit on sa le of and has resulted increse in N et Profit wh ich has resulted in aforesaid ratios.

(a)curent Ratio (in tfres)
curent a$ets / curent liabll tie5

16.48

13.61

1.2r 16.74

113.21

0.15

{b)oebrEquity8atio (i. times)

Total Debt/Shareho der's Equity 7rc.17
3.65

107.13

l.)Debt seryice coverage Rat o (intime,
Ear.lnEs ava lab e tor Debt s€rui.e / Debt setoice

-0.55

(d)Return oo Equitynaio {in%)

lNel Profits aflertaxes- Preference 0ividend (ifahy)l/
Averase sh.reho de/s Equity

1l

108.95

3.35% (9!)

107.62

-4.5t% -7s5.54%

(e)hventorytlrnoverrato {intime,
sales/ Averaee lnventory

(flTr.de Receivables turnov€fuatio (intime,

Net c€dn sales/average Accou.ts R€ceivable lLto 12,10

ls) Trade pay.b es turnoverralio (in time,

Net Credit P!rchases/Av€rase Trade Payables 0.03

(h) Net capital turnover ratio (in umes)

Net sales/ Workins CaEital 2_47 196.41\

(i)Net prort ratio , (in %)

Net P.ofit/ Net sa es

1l (0.6)

{jrRetlri on cap tal€mpoyed (RocE) lin%)
Earn ns beioreint€rest and tare!/ capital Employed

3.65

170,77

330% -0.55

107.72

-057%

(k)Return on investmenr (in%)

rncome cenerated from invested iunds/Aver4e



32 r_isures ofthe previous year have been reC.ouped/rearanged whereever required in orderto mak€them comparablewith those ofcu(ent year.

For and on behalfofthe Board 
,/,

,//1/ d,
lmran Siddiqui

0ire*or
7) lDlN:00037ss2)

Ar r)er our rttrched reportofeven date

For Kapoo/ Tandon & Co..

charlered accountants

Frm Req. No.000952C

Cl.tLN
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Secure Salety Limited

Notes forming part of the standalone financial statements for the year ended March 31, 2023

2.Propertv, plant and ln

Particulars Land Leasehold Factory building
Electric

lnstallation &
Fittings

Total

Gross carrving value
As at March 31,2022
Additions

Adiustments/(Deletions)

16.73

(16.73)

75.73

17s.73l

1s.00

(1s.00)

to7.4s

(x07.4s)

As at March 31, 2023

Accumulated Depreciation

As at March 31,2022
Depreciation for the year

Adjust m e nts/(Deletions)

7.37

17.371

4.39

(4.3e)

11.76

(11.75)

As at March 31, 2023

Net Carrying amount
As at March 31, 2022 16.73 68.36 10.51 95.59

As at March 31, 2023

There are no activities during the year hence no depreciation/amortisation has been charged.
Further there is no impairment hence no provision is required on account of impairment.



Kapoor Tandon & Co.
Chartered Accountants
24157, Filst Floor, Birhana Road,
Kanpur - 208 001

* D-l04, 10" Floor Himalaya House
23 Kastu,ba Gandhi Marg,
New oelhi- 110 001

INDEPENDENT AUDITOR'5 REPORT

T.

5LiPer a.irogaadon Limited

Report on the Audit of Financial StatemenIs

Opinion

We hare audlted the financal stitements of Super Corporailon Limited {"the Ccmpany,,), !,!irich
cornprise the ba ance sheet ae at March 31, 2!23, and tire Statenrent of prof t and Loss (inc lrding other
comprehensive income), and statement ol c:sh fio\(,s and tne staaement of change Iequityforthe
year then ended, and notes to the financ al staterner ts, inc uding a summary of sign f cant account .g
po lc es and olher explanatory informatlon.

n oua opinion and to the best of our nforntation and accordlng tothe explanatlons g ven to us, Ih?
aloresa:d financlal statements glve the lnfo.rnation requ red by the Companies Act, 2013 (the Act) ln
the manner so required and gve a true and fa r vlew ln conforr| ty wth the accouni ng princlpes
genera y accepted in ndla, ofthe state cl aflairs ofthe Contpany as at lvlarch 31,2023, anc its oss
(lnc Lrding other comprehensive income), its cash f ows aIrd the changes in equrty for the year ended
on that dat-".

Basis for Opinion

We condLrcled our aLrdlt in accoriance with the Standards on ALtdittng (SAs) specified !nder sectiorl
143(10) of the Act. Ou. responsib itles under those Standards are further described in the Audjtor's
Re5pansibilities far the Audit af the Finonciol Stotemerts sectlon of our reporl. We aae independent of
lhe Company in accordance with the Code of Ethlcs lssued by the lnst tute of Chartered Accountants of
ndia to8ether with the eth;caJ requirements that are re evant to our audit of the financial statements

under the prov s ons of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fuiiilled o,)r
other ethica responsibilit es n accoTdance w th these requirernents and the Code of Ethics. We believe
thai the audir evldence we have cbtained s sufficient and appropriate to provide a basis for our
op n on.

lnformation Other than the Financial Statements and Auditors' Report I hereon

The Company's BoarJ of Dlrectors are responsible for t,le other infofinatlon. The othea inlormatio.
comprises the nfornralion incl!ded in the Directors Report and Annexures thereto, but does not
inc ude Ihe financia statements and our auditors' reporr thereon.

Our opin on on the f nafc al statenleals does not cc,ver tf -" other inlormat on and we cio not erptess
any form of assurance conc us on thereon.

n connecr on wth our audit cf the fnalclal statements, olr responsibilit,/ is to read t,re otrer
nformat on and, in do ng so, cons der whether the oiher information ls mater ally inconststent wtth the
llnancia staternents or oLra knowledge obtalneC in the audit or otherwise appears to be materaly
mlsstated. lf, based on the work we have performeC, lve conc ude that the.e js a matertal misstatement
of thls other lnformat on, we are required to report that iaci

We have nothlng to report in th s regard.

E-mail : kapoornarendra@redifmail.com; ktc.himr
ce[ N.q . q,riru,r,,, ""...,..." *::I99T?il:?]Iilt"_Si":1,-ql?!99.co.h, devendra-marhur@yahoo.co.incer Nos.: e41so48222. ee3szzrsrs, geiioaih;,;ii;bffi-$:-s'ir:6.H;"+;i.ffi:'i3!1iil.#i!yl



Responsibility of Management for Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matiers stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ('the Act'') with respect to the preparation ofthese financial statements that give
a true and fair view of the financial position, financial pedormance and cash flows ofthe Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the accounting
Standards specified under section 133 of the Act. This responsjbility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets
of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application ofappropriate implementatlon and maintenance ofaccounting policies; makingJudgments
and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controlt that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial
state me nt that give a true and fairviewand are free from materia I mlsstatement, whether d ue to fraud
or error,

ln preparing the financial statementt management is responsible for assessing the Company,s ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis ofaccounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease opeaations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeingthe company's financial reporting process.

Audito/s Responsibilities for the Audit ofthe Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whetherthe financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report
that includes ouropinion. Reasonable assurance is a high level of assu ra nce, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
a8gregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these fina ncial stateme nts.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professiona I judgment and maintain professlonal
skepticism throughout the audit. We also:

. dentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting
a material misstatement resulting from fraud is higherthan for one resultingfrom error; as fraud may
involve collusion, forgery, intentiona I om issio ns, misrepresentations, orthe override of internal controi.

. Obtain an understanding of internalcontrol relevantto the audit in orderto design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Undersectioh 143(3)(i) ofthe Companies Act, 2013, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial
controls system in place and the operating effectiveness of such controls

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.



. Conclude on the appropriateness of management's use of the golng concern basis of accoLrn|ng and,
based on the audit evidence obtained, whether a materiai uncertalnty exists re ated to events or
conditions that may cast significant doubt on the Companv's abi ity to continue as a going conce.n. f
we conclLrde that a material Llncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report
to the re ated dlsciosures in the financia statements oa, if such disc osures are inadequate, to modify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our audltor,s
report. However, future events or conditions may cause the Cornpany to cease to conttnue as a go ng

. Evauatetheovera presentat on, structuae and content ofthe financial statements, incudingthe
d sc osures, and whether the f nancial statements represent the Ltnderlying transactions and events in
a manner that ach eves fa r presentation.

we communicate wlth those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and t m ng of the audit and significant audlt flndings, including any slgnificant deficiences in
interna contro that we ldentify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have comp led with relevant
ethical .equirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other rnatters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
re ated safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (A!dltor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section (11) of sectlon 143 of the Companles Act, 2013, and
on the basis of such checks of the books and .ecords ofthe company as we conside[ed appropriate
and according to lnformation and explanations glven to us, we give in the "Annexure A", a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, tothe extent applicab e.

2. As required by Section 197(16) of the Act, we report that the Company has not paid any
remuneration to its directors durlng the year; hence we are not required to comment on
comp ance of provis orls ol Section 197 aead with Schedule V to the Act.

3. As requ red by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the infoamation and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as t appears from oL.tr exarnlnation of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Proflt and Loss (lncluding other comprehensjve income),
the statement of Cash Flows and statement of change in equity dealt with by thls Report are
in agreementwith the books of account;

(d) n our opinion, the aforesaid flnancia statements compy with the Accounting Standards
specified undea Sect on 133 of the Act, read wlth Ru e 7 of the Companies (Accounts) Rules,
)A LA

(e) On the basis ofthe w.itten representations received frorn the directors as ofMarch 31,2023
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualifled as on Maach
31, 2023 from be ng appolnted as a di.ector in terrns of Section 164 (2) of the Act.

(f) Thisreportdoes not include reporton the adequacyofinte.nalfinancialcontroloverfinancial
reportlng of the company in terrns of Sectlon 143(3)(i) of the Act, since the said section is not
app cable to the company.



(g) Wlth respect to the other matters to be inc uded in the Auditor,s Report in accordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Ru es, 2014, tn our opinion a 1d to the best of
our information and according to the explanations given to usj

l. the Company does not have any pending litigat ons which wouid tmpact lts financia
posit on:

ii. the Cornpany did not have any ong term cortracts inc uding de.ivative contracts for
which there were any rnaterialforeseeable losses; and

ll. there were no amounts which were required to be taansferred to the lnvestor Education
and Protection Fund by the Company.

iv. (a) The lvlanagement has .epresented that, to the best of its knowledge and belef, no
funds (which are mater al either individually or ln the aggregate) have been advanced or
loaned or invested (eithea from borrowed funds or share premium or any other sources
or k nd of funds) by the Company to or in any other person or en|ty, including foreign
entiiy ("lnte.mediaries"), wiah the Llnderstanding, whether recorded in wrUng or
otherwise, that the lnterrnediary sha , whether, directy or indrrectly lend or invest n
other persons or ent ties identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
Company ("Ultimate Benefic aries") or provide any guarantee, security or the like on
behalf of the L-lltlmate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of tts knowledge and beltet no
funds (which are materlal either indlv dually or in the aggregate) have been received by
the Company from any person or entity, including forelgn en|ty ("Funding part es,,), with
the understanding, whether recorded in writing or otheawlse, that the Company shall,
whether, dlrectly oa indirect y, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding party ("Ultimate Beneficiaries,,) or
prov de any guarantee, securlty or the ike on beha f of the U timate Beneficiariesj

(c) Based on the audit procedures that have been consldered reasonable and
appropriate in the clrcumstances, nothing has come to o!r notice that has caused Lts to
believe that the representations under sub-c ause (i) and (ii) of Rule 11(e), as provided
under (a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. The Company has not declared any dividend during the year. Hence, the provisions of
the Sectlon 123 of the Act is not applicable.

vi. Provlso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books of
account using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit log)
facility is applicable to the Company with effect from April 1, 2023, :nd accordingly,
reporting under Rule 11(g) of Companies (Audit and ALrditors) Rues,2014 is not
applicab e for the fjnarcial year ended March 31, 2023.

For KAPOOR TANDON & CO.,
Chaitered Accountants
Firm Registration No. 000952C

Place: Kanpur
Date; 30.05.2023

til. No. 438443
UDIN: 2-? \ 3Bri q3 c\ R/, 2-3€3t

Partner



(i)

(v)

(ii)

(iii)

(iv)

(a)

(vl)

(vli)

Annexure A to the lndependent Auditors' Report

(Referred to ln paragraph 1of our report of even date on the flnancialstatements for the financia Vear
ended N/larch 31. 2023 of Super Corporation Limited)

n terms of the information and explanations sought by us and given by the company and the books of
accounts and records examlned by us in the norma course of audit and to the best of our knowledge
and belief. we state that:

There are no property, plant & equipment and intang ble assets he d by the company; hence
provisionsof clause3(i) of theOrde. s notapplicabedurlngtheVear.

(a) There are no inventories during the yearj hence clause 3(ll)(a) of the Order is not applicable
dLrring the year.

(b) The Company does not have any working capital oan; hence cLause 3(it)(b) of the Order is

not appllcable during the year.

The Company has not made investment in, provlded any guarantee or security or granted any
Loans or advances n the nature of oans, secured oa unsecured, to companies, firms, Llmited
Liability Partnerships or any other parties; hence clause 3liii) of the 0rder is not applicable during
the Vear,

The company has not Branted/made/given any loan, investment, guarantee, or security where
provisions ofsection 185 and 186 oftheActare appJicab e. Hence, c ause3(iv)ofthe Orderis not
app icabLe.

ln our opinion, the Company has not accepted any deposit during the year within the meanlng of
Section 73 to Sectlon 76 of the Companles Act, 2013 (the Act) read w th the Rules framed the.e
under. Hence, c ause 3(v) of the Order is not app icable.

Provis ons for maintaining Cost Records p!rsuant to the Ru es framed by the Central Government
for the maintenance of cost records under sub-section {1) of Section 148 of the Companies Act,
2013 are not applicable to the company during the year.

According tothe book and records produced and examined by us, the Company isgenerally
regular in depositing undlsputed Statutory dues including Provident Fund, Employees'State
lnsuEnce, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value Added
Tax, GST, Cess and other material statutory dues as applicable with the appropriate
authorities and no undisputed amount payable in respect of aforesaid statutory dues were
outstanding as at March 31, 2023 for a period of more than six months from the date they
become payable.

Accordingto the information and explanations given to us, tilere are no dues of lnconreTa&
SalesTax, GST, Service lax, Duty ofCustoms, Duty ofExcise and Value Added Tax which have
not been deposited on account of any dispute.

There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been

surrendered or disclosed as income during the yeaa in the tax assessments underthe lncomeTax
Acl 1961 (43 of 1961).

(a) The company has not taken any loa

(b)

(viii)

{lx)
reporting under clause 3(ix)(a) is not a

ngs during the year; hence the



(x)

(x)

(b) The Company has not been dec ared willful defaulter by any bank or financial lnstliulon o.
government or any governrnent authority.

(c) The company has notavalled anyterm loan duringtheyear. Hence, clause 3(ix)(c) ofthe
Order is not applicab e.

(d) On en overall examination of the financia stEtements of the Company, funds raised on
short te.m basis have, prima facle, not been used during the year for long-term purposes
by the Company.

(e) The Company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet
the obligat ons of its subsidiaries and hence reporting under clause 3iix)(e) of the O.der is

not applicab e.
(f) The Company has not raised any oansduringtheyearonthepledgeofsecuritlesheld nlts

subsidiaries, JV or associate Company and hence reportlng unde. clause 3(ix)(t) of the Order
ls not applicab e.

(a) The company has not raised any money by way of inltial public offer or further pub tc offer
(lncluding debt lnstruments) dur ng the year and hence reportlng u nder clause 3(x)(a) ofthe
Order s not appllcable.

(b) During the year, the Cornpany has not made any preferentialallotment or private placement
of shares or convertlb e debentures (fully or partly o. optionally) and hence reporting under
claLrse 3(x)(b) of the Order is not applicable.

(a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed oa aeported
during the year.

(b) No repo.t L.rnder sub-section (12)of section 143 of the Companies Act has been filed in Form
ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companles (Audlt and Auditors) Rules, 2014 with the
Centra Government, during the year and upto the date of this report.

(c) The company is not required to have whistle blower po icy; hence clause 3(xi)(c) ofthe Order
is not applicable.

The company is not a "Nidhi Company"; hence clause 3(xii) of the 0rder ls not applicab e.

ln our oplnlon, transactions with the related part es are in compllance with section 177 and 188
of Act where applicable and the details of such transactions have been discLosed in the lnd AS

Financlal Statements as required by the applicable accounting standards.

As the company being unlisted p!b c cornpany having turnover not more than 200 Cr. Rup-"es

or more, or paid up share capital of 50 Cr. Rupees oT moTe, oa outstanding loans or borrowing
from bank or pub ic flnancial instltutions exceeding 100 Cr. RLJpees or more at any point of time,
or outstandlng deposits of 25 Cr. R!pees or more at any point of time during the preceding FY,

provision of lnterna audit systern commensurate with the slze and the nature of its business are
not app icable. Hence, cla!se 3(xiv)(a) & (b) are not applicable.

ln oua opinion, the company has not entered into any non cash transactions with directors or
persons connected with him. Hence, clause 3(xv) of the Order ii not app icable.

(a) ln our opinion, the company s not required to be registered under Section 45 lA oi the
Reserve Bank of lndia Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvl)(a), (b) and (c) of the
Order is not app cable.

(b) ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core lnvestment Companies (Reserve Bank) dirbct!9q&*2016) and accordingly reporting

(xii)

(xiii)

(xiv)

(xv)

(xvi)

under clause 3(xvi)(d) ofthe order is not applica



(xx)

(xvii)

(xviii)

kix)

The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit
and the immediately preceding financialyear.

There has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe Company duringthe year.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements and our knowledge ofthe Board of Directors and Management plans and based
on our examination of the evidence supporting the assumptions. nothing has come to our
attention. which causes us to believe that any material uncertainty exlsts as on the date of
the audit report indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at
the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the
balancesheetdate. We, however, statethatthas js notan assurance astothefuture viability
ofthe Company. We furtherstate that our reporting is based on the facts up to the date of
the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities
falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by
the Company as ahd when they falldue.

The Company is not required to contribute to Corporate Social Responsibility (CSR) for the
year; hence, clause 3(xxlofthe Order is not applicable.

Chartered Accountants

Place: Kanpur
Date: 30.05.2023 u z3&5?

Divyankn-igam
Partner
M. No. 438443
UDIN: 2393 NLI

,q Resishation No. 000952C
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